
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen jako „Smlouva") 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník") 

mezi 

Smluvními stranami: 

Marius Pedersen a.s. 
IČO: 421 94 920 
DIČ: CZ42194920 
se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 389 
zastoupená: Jiří Hodač, oblastní manažer 

(dále jen jako „Objednatel") 

a 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
IČO: 00079065 
DIČ: CZ00079065 
se sídlem 1. Máje 89/21, 430 01 Chomutov 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl Pr, vložka 630 
zastoupená: Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem TSmCh 
Bankovní s□oiení: 
Telefon: ?. wwl/\ 

(dále jen jako „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „smluvní strany") 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě Smlouvy o odstranění odpadu ze dne 25.8.2023 (dále jen „Hlavní 
smlouva") uzavřené mezi Krajskou zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627, se sídlem Sociální 
péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13 (dále 
jen „Krajská zdravotní"), jako objednatelem, a Objednatelem jako zhotovitelem, 
se Objednatel zavázal pro Krajskou zdravotní provádět činnosti spočívající v poskytování 
služeb sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu včetně pronájmu odpadových 
nádob, a to v rozsahu a za podmínek vyplývajících z Hlavní smlouvy. Místem poskytování 
služeb dle Hlavní smlouvy je odštěpný závod Krajské zdravotní, a to Nemocnice Chomutov, 
o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel v postavení subdodavatele 
Objednatele bude provádět namísto Objednatele pro Krajskou zdravotní část činností 
vyplývajících z Hlavní smlouvy, a to za shodných podmínek vyplývajících z Hlavní smlouvy, 



a to tak, aby byl Objednatel schopen řádně a včas splnit podmínky vyplývající z Hlavní 
smlouvy. 

Článek 2 
Předmět Smlouvy 

2.1. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí 
poskytovat Objednateli služby v rozsahu sběru, pronájmu nádob, svozu a odstranění 
komunálního a tříděného odpadu v termínech a ze sběrných míst dle Hlavní smlouvy, jakož 
i další činnosti, pokud jejich potřeba v průběhu plnění vyvstane, a to vše za podmínek 
vyplývajících z Hlavní smlouvy a za podmínek v této Smlouvě dále uvedených. 

2.2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za řádné poskytování služeb dle této Smlouvy 
hradit sjednanou odměnu. Odměna za řádné poskytování služeb dle této Smlouvy 
je stanovena dohodou smluvních stran dle rozsahu skutečně řádně poskytnutých služeb 
a bude určena dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. V odměně 
Poskytovatele jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s řádným 
poskytováním služeb dle této Smlouvy, jakož i veškerých souvisejících činností, a to 
zejména nákladu na pracovní sílu a veškeré související náklady. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran v případě poskytování 
služeb Poskytovatelem pro Objednatele na základě této Smlouvy, se budou řídit shodně 
právy a povinnostmi stran (v obdobném postavení stran) plynoucími z Hlavní smlouvy, 
není-li dále stanoveno jinak. Hlavní smlouva vymezující práva a povinnosti smluvních stran 
při plnění této Smlouvy tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2.4. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré činnosti dle této Smlouvy s odbornou 
péčí v souladu s platnými právními předpisy, v požadované kvalitě a v termínech podle 
této Smlouvy a v souladu s nejnovějšími dostupnými poznatky vědy a techniky, v souladu 
s pokyny a zájmy Objednatele a pokyny Krajské zdravotní či Objednatelem určené osoby. 
V případě, že se pokyny Objednatele a Krajské zdravotní liší, zavazuje se Poskytovatel 
na tuto skutečnost Objednatele upozornit, přičemž pokud nebude stanoveno jinak, je pro 
Poskytovatele závazný pokyn Objednatele. 

2.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že kontrolu řádného provádění činností 
ze strany Poskytovatele dle této Smlouvy je oprávněna provádět namísto Objednatele 
rovněž Krajská zdravotní, resp. jí pověřené osoby, nebude-li dohodnuto či Objednatelem 
stanoveno jinak. 

Článek 3 
Platební podmínky 

3.1. Odměna bude Poskytovateli hrazena na základě dílčích měsíčních faktur. Dílčí 
měsíční fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit dle rozsahu skutečně poskytnutých 
služeb vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce. Přílohou každé faktury bude 
detailní přehled poskytnutých služeb v příslušném kalendářním měsíci odsouhlasený 
Objednatelem. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká po odsouhlasení soupisu Objednatelem. 

Poskytovatel je oprávněn předložit Objednateli soupis v předcházejícím kalendářním 
měsíci provedeného plnění po skončení každého kalendářního měsíce. Objednatel 
se zavazuje nejpozději do pěti pracovních dnu od předložení, odsouhlasit předložený 
soupis, pokud odpovídá skutečně provedenému plnění. V případě, že soupis bude mít 
vady, je Objednatel oprávněn v uvedené lhůtě odsouhlasit opravený soupis odpovídající 
skutečně provedenému plnění. 



3.2. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnu ode dne jejího doručení 
Objednateli. Úhradu řádně účtované odměny se zavazuje Objednatel provést na účet 
Poskytovatele a pod variabilním symbolem uvedenými na příslušné faktuře. Závazek 
Objednatele je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

3.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané platnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zneni 
pozdějších předpisu (dále jen „ZDPH"). Nemá-li faktura některou z náležitostí stanovených 
zákonem, požadovanou přílohu dle této Smlouvy či trpí-li jinou vadou, je Objednatel 
oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli k opravě s uvedením důvodu 
jejího vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle bodu 3.2. této Smlouvy 
od doručení řádné faktury. 

3.4. Poskytovatel není oprávněn požadovat a Objednatel mu není povinen poskytovat 
na odměnu zálohy. 

3.5. Objednatel je oprávněn započíst proti pohledávce Poskytovatele na úhradu odměny 
dle této Smlouvy jakoukoli svoji existující pohledávku vuči Poskytovateli (vč. pohledávky 
na náhradu újmy, smluvní pokuty, apod.). 

3.6. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se za to, že po dobu účinnosti této Smlouvy 
bude dodržovat povinnosti vyplývající pro něho z právních předpisu upravujících 
povinnosti ve vztahu k dani z přidané hodnoty, zejména ZDPH. 

3.7. Objednatel je oprávněn provést úhradu DPH přímo na účet správce daně 
Poskytovatele, jestliže: 

a) Poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění evidován jako 
nespolehlivý plátce ve smyslu ZDPH, nebo 

b) odměna či její část bude hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo 

c) odměna či její část bude hrazena bezhotovostním převodem avšak na jiný účet 
Poskytovatele, než který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnění překračuje dvojnásobek částky podle 
zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při jejímž překročení je stanovena 
povinnost provést platbu bezhotovostně; nebo 

d) bude hrozit jiné riziko vzniku ručení Objednatele za DPH nebo budou dány důvodné 
obavy, že Poskytovatel neodvede DPH, 

s čímž Poskytovatel souhlasí. Postup dle tohoto bodu se považuje za řádné splnění závazku 
Objednatele uhradit sjednanou odměnu dle této Smlouvy. O postupu dle tohoto bodu se 
Objednatel zavazuje Poskytovatele neprodleně písemně informovat společně 
s odůvodněním takového postupu. 

Článek 4 
Sankce, odstoupení od Smlouvy 

4.1. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím jakékoli služby dle této Smlouvy, 
se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

4.2. Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele mít řádně sjednané pojištění dle bodu 
5.4. této Smlouvy po celou dobu poskytování služeb dle této Smlouvy, se Poskytovatel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý den 
prodlení. 

4.3. V případě, že Objednatel v důsledku porušení povinností Poskytovatele bude muset 
Krajské zdravotní zaplatit a/nebo zaplatí smluvní pokutu dle Hlavní smlouvy, zavazuje se 



Poskytovatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve stejné výši, resp. je povinen toto 
Objednateli kompenzovat ve stejné výši a nahradit veškerou vzniklou škodu v plném 
rozsahu. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli veškeré majetkové i nemajetkové 
újmy či škody, které Objednatel utrpěl v souvislosti s činností Poskytovatele nebo 
v důsledku porušení povinností ze strany Poskytovatele dle této Smlouvy. 

4.4. Ujednáními o smluvní pokutě obsaženými v této Smlouvě není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti 
a to náhrady škody v plné výši. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 občanského 
zákoníku na smluvní pokuty vzniklé na základě této Smlouvy. 

4.5. Objednatel má vedle případu uvedených v zákoně a na jiných místech této Smlouvy 
uvedených právo odstoupit od Smlouvy: 

a) v případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím služby po dobu delší než 7 dnu, 
a to z důvodů na straně Poskytovatele, jeho zaměstnanců nebo jiných osob, které 
při své činnosti použil; 

b) v případě porušení jakéhokoli jiného závazku Poskytovatele, pokud byl 
Poskytovatel na toto porušení písemně upozorněn a dané porušení Poskytovatel 
nenapravil ani ve lhůtě do 7 dnu ode dne doručení písemné výzvy Objednatele ke 
zjednání nápravy; 

c) bylo zahájeno insolvenční řízení vuči Poskytovateli a/nebo insolvenčním soudem byl 
pravomocně zjištěn úpadek Poskytovatele a/nebo Poskytovatel vstoupil do 
likvidace. 

4.6. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v některém z následujících 
Zbpřípadů: 

a) Objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vyfakturované odměny nejméně 
po dobu 30 dnu, Objednatel byl na toto prodlení písemně po uplynutí lhůtv 30 dnu 
upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 15 dnu ode dne, kdy Objednatel obdržel 
písemnou výzvu Poskytovatele k úhradě; nebo 

b) bude pravomocně zjištěn úpadek Objednatele a/nebo Objednatel vstoupí do 
likvidace. 

4.7. Nad rámec duvodu pro odstoupení od Smlouvy se smluvní strany dohodly na tom, 
že účinnost a platnost Smlouvy automaticky a bez dalšího končí (čímž není dotčena 
povinnost vyrovnat vzájemné dluhy, škody, smluvní pokuty) rovněž dnem, kdy dojde 
k ukončení (z jakéhokoli důvodu, jakýmkoli způsobem) platnosti a účinnosti Hlavní 
smlouvy. 

4.8. Odstoupení od této Smlouvy muže být ucmeno pouze písemně. Odstoupením 
od této Smlouvy se závazky dle této Smlouvy zrušují ke dni doručení odstoupení druhé 
smluvní straně. Pro případ odstoupení se smluvní strany dohodly tak, že veškerá plnění, 
která si smluvní strany poskytly před zánikem této Smlouvy odstoupením, byla poskytnuta 
po právu a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jejich vydání, ani na poskytnutí 
náhrady za ně. Odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na úhradu smluvních 
pokut a náhrady Újmy (škody), na které již vznikl nárok před odstoupením. Odstoupením 
není dotčena platnost a účinnost ujednání, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat 
strany i po odstoupení od smlouvy. 

4.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou odměny dle této Smlouvy, se Objednatel 
zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

Článek 5 
Ostatní ujednání, kontaktní osoby 



5.1. Vzhledem ke sjednanému v bodu 1.2. a 2.3. této Smlouvy pro rozsah plnění 
Poskytovatele z této Smlouvy, zejména platí pro Poskytovatele: 

a) splnit jednotlivé části plnění, které poskytuje na základě této Smlouvy a tyto předat 
Objednateli a/nebo jím určené osobě tak, aby řádně a včas podle termínu 
vyplývajících z Hlavní smlouvy, mohl Objednatel řádně a včas splnit své závazky, 
zejména řádně a včas poskytnout služby; a 

b) platí obdobně prohlášení zhotovitele dle čl. 1 Hlavní smlouvy v rozsahu 
vyplývajícím z této Smlouvy; a 

c) místo plnění v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem; a 
d) povinnost zahájit plnění v termínu vyplývajícím z bodu 2.4. Hlavní smlouvy; a 
e) povinnosti vyplývající pro zhotovitele z čl. 4 Hlavní smlouvy. 

5.2. Poskytovatel není oprávněn zajistit plnění svých povinností třetí osobou (jiným 
subdodavatelem), leda na základě předem písemně uděleného souhlasu Objednatele. 

5.3. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které budou smluvní stranu 
zastupovat v technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Seznam 
kontaktních osob včetně jejich kontaktních údajů je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy. 
Seznam kontaktních osob lze v rámci plnění této Smlouvy jednostranně změnit, a to od 
okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní osoby včetně uvedení kontaktních údajů 
nové kontaktní osoby druhé smluvní straně. 

5.4. Poskytovatel se zavazuje a je povinen mít sjednané pojištění proti veškerým 
újmám, které muže Poskytovatel způsobit Objednateli, Krajské zdravotní či třetím osobám 
v souvislosti s poskytováním služeb, a to minimálně na pojistné plnění až do výše 1 000 
000,- Kč na jednu pojistnou událost. Toto pojištění je povinen Poskytovatel udržovat 
v platnosti po celou dobu poskytování služeb a řádně a včas hradit pojistné. Poskytovatel 
je povinen na výzvu Objednatele prokázat do 10 dnu ode dne obdržení výzvy splnění 
skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit Objednateli k nahlédnutí stejnopis platné 
pojistné smlouvy nebo potvrzení pojišťovny ne starší 7 dnu o trvání pojištění. Bez ohledu 
na splnění povinnosti podle tohoto odstavce nese Poskytovatel všechna rizika za vzniklé 
škody. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

6.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
Změna Smlouvy jinou než písemnou formou se nepřipouští. 

6.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, když každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to bez ohledu na skutečnost, zda 
jsou se Smlouvou pevně spojeny: 

Příloha č. 1: Jednotkové ceny 
Příloha č. 2: Hlavní smlouva 
Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob obou smluvních stran 

V případě rozporu přílohy Smlouvy a této Smlouvy se použije tato Smlouva. 

6.4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
občanského zákoníku, a nebudou se domáhat obnovení jednání o této Smlouvě, ani pokud 
by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech 
stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením 
nákladu plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění. 



6.5. Pokud je nebo by se stala neplatnou či neucmnou Smlouva jako celek či její 
jednotlivé ustanovení, zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu po výzvě 
kterékoliv smluvní strany, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení novým platným 
a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě 
a smyslu původního ustanovení a/nebo uzavřít novou smlouvu, která bude svým smyslem 
a účelem odpovídat této Smlouvě. Závazek dle tohoto odstavce bodu této Smlouvy je 
podle výslovné vůle smluvních stran oddělitelný od zbývajícího obsahu Smlouvy a má platit 
i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu Smlouvy. 

6.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a uzavírají ji vědomy si všech jejích důsledků. 

V c ,dne .. 

Za Objea 'e: 

........ •I \ .. 
Jiří Hr ~, obla ·~ní manažer 
Mari· Peder5rn a.s. 

Marius Pedersen k.s. 
Prúbéžnó 1940/3. 500 09 Hradec Królové 

_ Provozovna Teplice 
Uprkova .3120. 415 01 Teplice 

IČO; 42194920 DIČ: CZ42194920 -io- 

L,/ 

V Q/.~f:1!/Jf~ ...... , dne .... ~-~JP:,)p23 

Za Poskytovatele: 

............................................. ; 
ing. ýněk Koblížek, ředil „ 

I , ,., v 

Technícke sluzby mesta Chomutova, p.o. 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
p~;;l!;v~~~g~;,~~!e G) 

SEKRETARIÁT 
••••••••••• .4;J.Q .OJ. Cb"~MQY, .r.,,1J11., J„rm)je .89., 

IČO: 0007906:i. f'JI(:: C7•1007'l065 



Příloha č. 1 

Cena za Služby 





Krajská zdravotní a.s. • Nemocnice Chomutov, o.z. 

KOMUNÁLNÍ ODPADY 

Cena za Pledpokládaný Pledpokládané Celkem náklady 
Cena likvidace Cena za pronájem 

pronájem počet výsypů 
Cena jednoho 

Cena za svoz všech množství Zákonný Cena likvidace za likvidaci 1 Celkové náklady Velikost 
četnost svozu výsypu, jedné odpadu za rok Počet nádob jedné nádoby za 

nádob za rok bez DPH poplatek bez DPH tuny odpadu za rok bez DPH nádoby nádob za rok jedné nádoby 
nádoby bez DPH odpadů za rok v bez DPH měslc bez DPH 

bez DPH za rok tunách bet DPH 

Směsný komunální 1100 I 10 ~7, 15 11,_č ~05311.001« sx týdně 260 116,00 K_č 30~6()0,00Kč 117,448 l UUU,UU Kč > /4~ lU Kč 4 148, 10 Kč 551554,S~ Kč 871 956,85 Kč odpad 200301 
;5,00 Kč !!00.,QOKl lx týdně 52 36,00 Kč l 812,QO Kč 240 I l 

Papír 1100 I 5 b8,IJO Kč 41181LQQ Kl 3x týdně 156 85,00 Kč ~3QO,QQKč 1,465 000 Kč ; HO,OU Kč 2 310,00 Kč 3 38,J,JS M 87 924,15 Kč 200101 
3 zs.oo 11,_č !IQ0001« lx týdně 52 85,00 Kč 13le000Kč 240 I 

Plctst 1100 I 5 b8,~Kč 4'fll!Qlll)Kl 3x týdně 156 85,0.0 Kč ~100,00K( 4,635 U UU Kč lJIUUUKé 2 310.00 Kč 10 706,BS ~t 95 24b,85 Kč 200139 
3 zs.oo Kč . .!IOIMIO Kl lx_týdně 52 85,00 Kč l3l1'0,00K( 240 I 

Sklo 1100 I 1 /5,00 I\.Č - "lllOIJO;ICl lx měsíčně iz 181,00 Kč Hl!4 OOKt 2,186 O UU Kt 105 OU Kt 105,00 Kč 2l9.53 Ké 10 765,S~ Kč . 200102 
3 J5,DU Kč ,OV.QOICI lx měsíčně 12 182,UO Kč •)~~,QQM 240 I 

15,00 K! ,W,Qel!,č lx měsíc 12 t82,00 K.č f> ~5i,oo Kč 0,5 U,UU Kl U,UU Ke U,00 ~i: O,UO Kč 7 451,00 Kč Kovy 200140 240 I 3 
·- 

l OH 345,38 Kč 

Cena za pronájem 
Cena za Pledpokládaný 

Pledpokládané I Cena rena likvid•ce 
Velikost pronájem počet výsypů 

Cena jednoho 
Cena za svoz všech · . lelkové náklady 

Potet nádob jedné nádoby za četnost svozu výsypu, jedné množství likvidace bez odpadu zet 1uk I 
nádoby nádob za rok jedné nádoby nádob za rok bez DPH 

měslc bez DPH nádoby bez DPH odpadů za rok v DPH bez DPH ta rok bez DPH 
bez DPH za rok tunách 

Biologicky 
rozlo!itelný odpad 1,63 I lOUUUUKt I 11140,UO M I iHfi9,0Q!(t 

200108 120 I 18 sr.oo Kč &MfUlO~ lx týdně 52 15,00 Kč ~404Q00Kčl 

l~leje a tuky - I l 500,U!i K( I I i!>.00 K< i ~2,,00 !<č 
200125 30I 2 H,00 K_č '7.44,PO~ lx měsíc 12 90,00 l\t 2 :l60,0Qll_č 0,01 

. 
~001\t 

!celková cena za rok bez DPH :: : : :: ::- -= :- : I 1~864_0,~ Kč 





Příloha č. 2 

Hlavní smlouva 





Příloha č. 3: 
Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

ve věcech smluvních: 

Jméno a příjmení Jiří Hodač, oblastní manažer 
Adresa Uorkova 31?-0, 415 01 Teplice 
E-mail 
Telefon 

ve věcech technických a realizačních: 

Jméno a příjmení Kateřina Mrvová, obchodní zástupce 
Adresa Uprkova 11=_20_, 41 ~ n1 Tonliro 

E-mail 
Telefon 4':f - ' 

Jméno a příjmení Jan Martykán, obchodní zástupce 
Adresa Uprkova 3120, 415 01 Teplice 
E-mail ·n -- 

Telefon , 

Za Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: 

Jméno a příjmení Inq.Zbvnék Koblížek 
Adresa Náměstí 1. máie 8q~ r.hnm11tnv 
E-mail 
Telefon I 

ve věcech technických a realizačních: 

Jméno a oříírneni Marek Pohl 
Adresa Na Moráni 4545, Chomutov 
E-mail '·~ 

Telefon 




